
 
                    

Име 
 

 
Длъжност 

 

 
Телефон 

 
                                           Дирекция “Национален фонд” 
 
 
Силвия Антонова Инджова 

 
Директор 

02/ 9859 2781 
S.Indjova@minfin.bg 

 
Отдел „Контрол и сертификация на САПАРД и ЕФРР 

 
Карина Димитрова 
Караиванова – Ганозова 
 

Началник отдел 02/ 9859 2782 
K.Karaivanova@minfin.bg 

Александър Георгиев Хинов Държавен експерт – 
Контрол и сертификация 
по програма 
САПАРД и ЕФРР 

02/ 9859 2791 
A.Hinov@minfin.bg 

Севелина Атанасова Игнатова Държавен експерт – 
Контрол и сертификация 
по програма 
САПАРД и ЕФРР 

02/ 9859 2755 
S.Ignatova@minfin.bg 

Румяна Недялкова Димитрова 
 
 

Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРД и ЕФРР 

02/ 9859 2789 
R.N.Dimitrova@minfin.bg 

Даниела Димитрова Керемидчиева 
 

Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР 

02/ 9859 2748 
D.Keremidchieva@minfin.bg 

Катя Калинова Димитрова Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР 

02/ 9859 2746 
K.Dimitrova@minfin.bg 

Нина Спасова Стоименова-
Николова 

Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР 

02/ 9859 2796 
N.Nikolova@minfin.bg 

Ивайло Тодоров Новев Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР - 
ликвидатор 

02/ 9859 2799 
I.Novev@minfin.bg 

Ивайло Eмилов Соколов Главен експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР - юрист 

02/ 9859 2799 
I.Sokolov@minfin.bg 



Дафина Недялкова Недялкова Старши експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР 

02/ 9859 2749 
D.Nedyalkova@minfin.bg 

Александър Виктор Ничев  Старши експерт – Контрол 
и сертификация 
по програма 
САПАРДи ЕФРР 

02/ 9859 2758 
A.Nitchev@minfin.bg 

 
Отдел „Контрол и сертификация на ЕСФ и програма ФАР 

 
Милена Петрова Дракалиева-
Пеневска 

Началник отдел 02/ 9859 2783 
m.drakalieva@minfin.bg 

Диана Христова Маринова Държавен експерт 02/ 9859 2786 
d.marinova@minfin.bg 

Катерина Стоева Кънева Главен експерт 02/ 9859 2740 
k.petkova@minfin.bg 

Станка Спасова Рашкова Главен експерт 02/ 9859 2793 
s.karaivanova@minfin.bg 

Йоана Ганчева Вълкова Главен експерт 02/ 9859 2741 
y.valkova@minfin.bg 

Светлана Тодорова Кинева Старши експерт 02/ 9859 2784 
s.kineva@minfin.bg 

Емилия Трайкова Методиева Старши експерт 02/ 9859 2742 
e.metodieva@minfin.bg 

Мария Маринова Жабинска Старши експерт 02/ 9859 2753 
m.jabinska@minfin.bg 

Светла Асенова Емануилова Старши експерт 02/ 9859 2797 
s.emanuilova@minfin.bg 

Станислав Димитров Славов Старши експерт 02/ 9859 2752 
s.slavov@minfin.bg 

Моника Георгиева Леви  Младши експерт 02/ 9859 2756 
m.portokalska@minfin.bg 

Константин Георгиев Илиев Главен експерт - 
ликвидност 

02/ 9859 2738 
k.iliev@minfin.bg 

 
Отдел „Счетоводна отчетност” 

 
Николета Николова Глухчева 
 

Началник отдел 02/ 9859 2785 
N.Gluhcheva@minfin.bg 

Благовест Русев Русанов Главен експерт  02/ 9859 2897 
B.Rusanov@minfin.bg 

Детелина Караенева Старши експерт  02/ 9859 2792 
D.Karaeneva@minfin.bg 

Любомир Драгомиров 
 

Младши специалист 02/ 9859 2769 
L.Dragomirov@minfin.bg 

 
Отдел Контрол и сертификация на програма ИСПА и КФ” 

 



Лиляна Павлова Николова 
 

Началник отдел 02/ 9859 2788 
L.Pavlova@minfin.bg 

Весела Цанкова Джилизова Държавен експерт  02/ 9859 2787 
V.Dzhilizova@minfin.bg 

Мария Владкова Вълкова Държавен експерт - юрист  02/ 9859 2743 
M.Valkova@minfin.bg 

Тодор Тенчев Тодоров 
 

Главен експерт 02/ 9859 2794 
T.Tenchev@minfin.bg 

Мануела Богданова  Милошева 
 

Главен експерт 02/ 9859 2739 
M.Milosheva@minfin.bg 

Ангел Танков Ангелов 
 

Главен експерт - 
ликвидност 

02/ 9859 2798 
A.Angelov@minfin.bg 

Деница Пламенова Николова 
 

Старши експерт 02/ 9859 2747 
D.Nikolova@minfin.bg 

Анна Христова  Иванова 
 

Старши експерт 02/ 9859 2751 
A.Tosheva@minfin.bg 

Сашка Стефанова Димитрова 
 

Младши експерт  02/ 9859 2744 
S.Dimitrova@minfin.bg 

 
 
 


